Zwigzek Harcerstwa Polskiego

Druzynowy
347 Wroctawskiej Druzyny

Wroctaw, 13 czerwca 2014r.

Harcerek i Harcerzy Lesnych
Chorggiew Dolnoslgska
Hufiec ZHP Wroctaw

Rozkaz L.5/ 2014

. Przyznanie stopni, sprawnosci, uprawnien, odznak i zaliczenie zadan:

1.1 Zamykam probe na sprawnos$ci z wynikiem pozytywnym i przyznaj¢ sprawnosci nastepujacym
druhom i druhnom:

111
1.12
1.1.3
114
1.15

1.16

Przyznaje sprawno$¢ znawcy musztry dh Damianowi Klimowiczowi

Przyznaje sprawno$¢ ognika dh Mateuszowi Dybkowi i dh Damianowi Klimowiczowi
Przyznaj¢ sprawno$¢ piesniarki dh Karolinie Wysoczanskiej

Przyznaj¢ sprawnos¢ grajka dh Katarzynie Peruckiej i dh Mateuszowi Dybkowi

Przyznaje sprawno$¢ przyjaciela przyrody dh Leonardowi Brodeckiemu i dh Aleksandrze
Misztal

Przyznaje sprawno$¢ muzyka dh Aleksandrze Misztal

Podpisat:
Druzynowy 347 WDHIHL
dh Jakub Wolski odkr.



